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SIMIYU REGION

STANDARD VII ZONAL EXAMINATION RESULTS  MAY 2025

 BUGARAMA PS2705004 PRIMARY SCHOOL

 BUGARAMA PS2705004 PRIMARY SCHOOL

SCHOOL - KEY PERFORMANCE INDICATOR (K.P.I) %

WALIOFANYA MTIHANI 36

WASTANI WA SHULE

NAFASI YA SHULE KIKATA 1

DIVISION PERFORMANCE SUMMARY

CNO PREM NO SEX

PS2705004-

0001
20185847882 M

PS2705004-

0002
20193320684 M

PS2705004-

0003
20185847883 M

PS2705004-

0004
20185833994 M

PS2705004-

0005
20193320682 M

PS2705004-

0006
20185847898 M

PS2705004-

0007
20185847899 M

PS2705004-

0008
20185847915 M

PS2705004-

0009
20193372118 M

PS2705004-

0010
20193320692 M

PS2705004-

0011
20193372119 M

PS2705004-

0012
20193320699 M

PS2705004-

0013
20193320702 M

PS2705004-

0014
20193372121 M

PS2705004-

0015
20193372122 F

PS2705004-

0016
20193304631 F

PS2705004-

0017
20193372123 F

PS2705004-

0018
20193320760 F

PS2705004-

0019
20193372124 F

PS2705004-

0020
20190218584 F

97 NZURI SANA

DARAJA C (NZURI)

1

0

1

0

0

0

JINSI

WASICHANA

WAVULANA

JUMLA

A B

0

0

0

6

6

12

C D E

16

7

23

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - B, Hisabati - D, Science - C, Uraia - A, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - A, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - B, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - C, English - B, Maarifa - B, Hisabati - D, Science - C, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - C, English - B, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - B, Uraia - A, Average Grade - B,  

DETAILED SUBJECTS

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - B, Uraia - C, Average Grade - C,   

ABS

Kiswahili - C, English - B, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - B, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - C, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - B, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - D, English - B, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - B, Uraia - A, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - B, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - A, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - B, Maarifa - B, Hisabati - B, Science - A, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - D, English - B, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - B, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - B, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - B, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - D, English - B, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - B, English - B, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - B, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - B, English - B, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - A, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - B, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - B, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - C, English - B, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - B, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - B, Uraia - B, Average Grade - C,   

ISACK MAYEKA SAMWEL  

JOSEPH SHIJA KULWA  

JULIUS SANG'HUDI MANANGU  

KWILASA MHELA NHALE  

MICHAEL JITALE PETER  

NIKODEMO BUSIGA ZENGO  

RAPHAEL JOSEPH LUZALIA  

ANTIFASIA JUMA WISSY  

BERTHA RAPHAEL NYOLOBI  

171.6111

CANDIDATE'S NAME

ABEL LUMAMBE MBOJE  

ALPHONCE TUNGU NYALULU  

AMOS MINZI MACHIYA  

BENJAMIN ZENGO PAUL  

ELIAS MAHONA DANIEL  

EZIRA ISEME JILOYA  

FRANK NILIZU MASUNGA  

DINA BENJAMEN SHISHI  

ESTER ELIAKIM NCHIMIKA  

ESTHER MASHAURI JOHN  

GINDU WILLIAM MISHAMO  
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CNO PREM NO SEX DETAILED SUBJECTS

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - B, Uraia - C, Average Grade - C,   

CANDIDATE'S NAME

ABEL LUMAMBE MBOJE  PS2705004-

0021
20193320725 F

PS2705004-

0022
20193372128 F

PS2705004-

0023
20193320733 F

PS2705004-

0024
20193372131 F

PS2705004-

0025
20193320735 F

PS2705004-

0026
20193372133 F

PS2705004-

0027
20181002698 F

PS2705004-

0028
20193320742 F

PS2705004-

0029
20193320745 F

PS2705004-

0030
20193320740 F

PS2705004-

0031
20193320746 F

PS2705004-

0032
20193372137 F

PS2705004-

0033
20193372141 F

PS2705004-

0034
20193320758 F

PS2705004-

0035
20193372146 F

PS2705004-

0036
20193320759 F

PS2705004-

0037
20193372149 F

PS2705004-

0038
20193372147 F

BYZ

BYZ

E

0

BYZ

ABS

01 38 36 2

02 38 36 2

03 38 36 2

04 38 36 2

05 38 36 2

27.8

94.4

106/135

38/135

89/135

73/135

52/135

CNCL/R

ANK

EXAMINATION CENTRE AVERAGE

CENTRE CATEGORY

CENTRE POSITION IN ITS CATEGORY(REGIONWIDE)

CENTRE POSITION IN ITS CATEGORY(COUNCILWIDE)

UFAULU WA MASOMO KATIKA MAKUNDI YA UMAHIRI

RGST SAT

Kiswahili - D, English - D, Maarifa - D, Hisabati - D, Science - B, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - D, Hisabati - E, Science - D, Uraia - B, Average Grade - D  

Kiswahili - B, English - B, Maarifa - B, Hisabati - D, Science - D, Uraia - A, Average Grade - C,   

Kiswahili - B, English - B, Maarifa - B, Hisabati - B, Science - C, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - D, English - B, Maarifa - D, Hisabati - E, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - D, English - C, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - D, English - B, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - D, English - B, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - B, Uraia - A, Average Grade - C,   

Kiswahili - D, English - B, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - D, English - B, Maarifa - D, Hisabati - D, Science - B, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - D, English - B, Maarifa - D, Hisabati - D, Science - C, Uraia - C, Average Grade - C,   

ABS

Kiswahili - D, English - C, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - C, Uraia - A, Average Grade - C,   

Kiswahili - D, English - B, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - B, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - B, English - B, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - B, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - D, English - C, Maarifa - C, Hisabati - E, Science - B, Uraia - A, Average Grade - C,   

Kiswahili - D, English - C, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

WASIOFANYA

2

A

0

18/30

79/129

EXAMINATION CENTRE COUNCIL

TOTAL PASSED

WALIOSAJILIWA

38 12 23 1

WALIOFANYA WALIOFUTIWA WENYE MATOKEO

36 0 36

B C D

SUMMARY YA KITUO

MARIA KIJA NYOROBI  

MBUKE SAGANDA 

SENGEREMA  

MILEMBE KULWA WILIAM  

NCHAMBI DAUD MASELE  

NEEMA NG'WANDU MICHAEL  

NG'WASHI KWILASA JISANDU  

PENDO JOSEPH ROBERT  

RESTITUTA JULIUS JIDIGA  

VERONICA LIKU ZENGO  

HAPYNES DITU MAYOMBI  

HOGA MWANDU EDWARD  

JESCA MBALU JOSEPH  

JOSEPHINA ERNEST ZENGO  

KUNDI KULWA MAHAHILA  

VERONICA PETRO SHABANI  

YASINTA HOLO THOMAS  

YUNISI MWANDU KEYA  

ZILIPA MANGE SEBASTIAN  

SCIENCE

SOMO

KISWAHILI

ENGLISH

MAARIFA YA JAMII

HISABATI

EXAMINATION CENTRE RANKING

MASWA DC

35

171.6111

CENTRE WITH LESS THAN 40 CANDIDATES

JINA LA MWALIMU 

WA SOMO KUNDI LA UMAHILI

Daraja C (Nzuri)

Daraja B (Nzuri Sana)

Daraja C (Nzuri)

Daraja D (Inaridhisha)

Daraja B (Nzuri Sana)

% 

UFAULU

58.3

94.4

86.1

CLEAN

PASS 

(GREDI A-

C)

21

34

31

10

34

WASTANI 

WA ALAMA 

(/50)

24

33

26

19

32

NAMBA

REGN/R

ANK

482/573

214/573

394/573

317/573

240/573

36

36

36

36

36

SIMIYU VII  - 2025 Page 2 of 3 EXAMINATION RESULTS



CNO PREM NO SEX DETAILED SUBJECTS

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - B, Uraia - C, Average Grade - C,   

CANDIDATE'S NAME

ABEL LUMAMBE MBOJE  06 38 36 2

Buye

100.0 62/135URAIA NA MAADILI Daraja B (Nzuri Sana)36 38 208/57336
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